



## REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC 013 07/20 SVA</u>	FECHA COMISION	<u>03-jul-20</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>C0295</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>310.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Cultivo</u>	ÁREA	<u>Operativa SVA</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

TRASLADO DE PERSONAL A SU LUGAR DE ORIGEN RIOVERDE S.L.P.

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

REGRESO A LABORES AL CENTRO DE PRODUCCION SANTARITA SUCURSAL VILLA DE ARISTA

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN



Jesus Alberto Morales Mendez  
Supervisor de Fertirriego

JEFE INMEDIATO



Juan Antonio Maldonado  
GROWER



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**

Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi – Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

**CFDI**

Folio Fiscal

eee35107-4a2f-45cc-a9be-2d293c15bee6

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-07-13T17:30:17

Fecha y Hora de Certificación

2020-07-13T17:30:19

No. Serie Certificación del SAT

00001000000408254801

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 388030

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6

Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente

Ejido Santa Rita

Rio Verde

San Luis Potosi

MEXICO

C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	8AE554B445BDC447	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111602	30C38921965F485F	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
8AE554B445BDC447	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
30C38921965F485F	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRESCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 42.76

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|eee35107-4a2f-45cc-a9be-2d293c15bee6|2020-07-13T17:30:19|VGNiEslb/MtvJ+xUG+wNngwPA/NvzwG+u4cBVmeBO2LGzwsLu/cv1cHp7v58MdKihYJy8L47AKf0TUWVNVmJ5NGTWKpm0yVrbnWdnDnk5nLObza8el9oj31YKTi9dE6LgO4MrwycuOE0/h5bACzZyTED/cbfolTxYi8osyq//I9Nn72IQznajkVBTz16HGcntkNf8xy1nvgeL/Qnp9nbqi85eV9nbudS8Y4pQdinwDuaw9ne1t5bjHtuXBujDImYk0pvAP4T16FASuvEJdpwpjLLDaJxGA0rpTjz5F/pC9D+IfKzKCNyTsd0S2k2ZYkLkuSUkzZKiyRsKARGAFo4g==|00001000000408254801||

**Sello digital del CFDI**

VGNiEslb/MtvJ+xUG+wNngwPA/NvzwG+u4cBVmeBO2LGzwsLu/cv1cHp7v58MdKihYJy8L47AKf0TUWVNVmJ5NGTWKpm0yVrbnWdnDnk5nLObza8el9oj31YKTi9dE6LgO4MrwycuOE0/h5bACzZyTED/cbfolTxYi8osyq//I9Nn72IQznajkVBTz16HGcntkNf8xy1nvgeL/Qnp9nbqi85eV9nbudS8Y4pQdinwDuaw9ne1t5bjHtuXBujDImYk0pvAP4T16FASuvEJdpwpjLLDaJxGA0rpTjz5F/pC9D+IfKzKCNyTsd0S2k2ZYkLkuSUkzZKiyRsKARGAFo4g==



01510021

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 5-0002503078 CARRIL:4A

  
NRU:30C38921965F485F

06/07/2020 05:55:19

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2582  
CLASE: AUTO  
3321965F485F

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: [www.coconal.com](http://www.coconal.com)

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"  
CASETA CERRITOS

[www.coconal.com](http://www.coconal.com) para factura electronica  
FOLIO = 1-0002637680 CARRIL:2B

  
NRU:8AE554B445BDC447

03/07/2020 18:33:49

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 133.62	21.38	155.00

Cobrador: 2701  
CLASE: AUTO

Expedido: San Luis Potosí, SLP Cant.: 1 Servicio de Peaje

 Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

